
Пур Пени
Сигурна изолација.
Прецизна монтажа.
Професионални резултати.



ЕДНОКОМПОНЕНТНА ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА

Wurth нуди широк спектар на полиуретански пени за нанесување со пиштол, со 
карактеристики што значително ги диверзифицираат. Во зависност од употребата на 
заптивната смеса, добро е да ја изберете најсоодветната еднокомпонентна пена.

ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА, ГРАДЕЖНА ПОТРЕБА

Wurth професионални видови пена за пиштоли дизајнирани за употреба во суви 
средини, како и оние погодни за надворешна употреба во зима или во ситуации на 
висока влажност. Секој производ во категоријата полиуретанска пена е погоден за 
различни намени. Разликите помеѓу достапните производи вклучуваат боја, вид на 
материјали што треба да се запечатат и ситуации на употреба. 

Формира полукрута структура, со висока стапка на затворени клетки (>70%)
Одлична адхезија на повеќето градежни материјали. Може да се сече, бруси и бои 
по сушењето. Многу добар капацитет за заптивање на шуплините: 750 ml може да 
даде од 40 литри до 65 литри по проширувањето.
▸ леплива моќ
▸ многу добра топлинска и звучна изолација
▸ непроводлива на електрична енергија

ПУ ПЕНА: ЗА КОИ НАМЕНИ?

ПРЕДНОСТИ НА ПУ (ПОЛИУРЕТАНСКИ) ПЕНИ:

Препорачливо е секогаш да ги чувате PU пените во исправена положба (вентилот 
нагоре), на место со температура под 25 °C, заштитено од УВ зрачење и влага, со 
период на складирање до 18 месеци.
Нашите 1К пени се достапни во различни варијации, така што секој професионалец 
ја наоѓа ПУ пената која најдобро ги задоволува неговите потреби. За избор е добро 
да се погледнат описите и картичката на поединечниот производ.

КАКО ДА СЕ СКЛАДИРА ПУ ПЕНАТА?

PU (полиуретански) пени се идеални за многу задачи:
▸ Инсталација на рамки на прозори и врати 
▸ Пополнување на шуплини помеѓу цевките и ѕидовите
▸ Изолациски споеви помеѓу панелите и околу прозорците на покривот
▸ Инсталација и спојување на системи за климатизација
▸ Заптивање дупки под брановидни железни лимови, дупки во ѕидови, прегради,    
    шуплини, помеѓу ѕидни панели, тавани итн.
▸ Инсталација на електрични цевки
 



PU FOAM ULTRA +
нискоекспандирачка
Арт.бр. 0892 152 60
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XXL PREMIUM
Арт.бр. 1 892 152 880

Сигурна изолација. Прецизна монтажа. Професионални резултати.ПУР ПЕНИ – ПРОГРАМА НА WÜRTH МАКЕДОНИЈА
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+5⁰ до + 35⁰C 
(оптимална 20⁰C)850 ml 

Волумен:
62 до 67 l

750 ml 
Волумен:

до 60 l
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Високо ниво
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+5 до +30⁰C 



WURTH PU FOAM UNIVERSAL
нискоекспандирачка

Арт.бр. 0892152106 

Топлинска
излолација

Водоотпорна

звучна
излолација

Високо ниво
на адхезија

Арт.бр. 0892155106
пиштолска 
Спрејска
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600 ml 

+5 до +30⁰C Добра
стабилност

PU FOAM PERFECT
нискоекспандирачка
Арт.бр. 0892 152 45
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Сигурна изолација. Прецизна монтажа. Професионални резултати.ПУР ПЕНИ – ПРОГРАМА НА WÜRTH МАКЕДОНИЈА

750 ml 
Волумен:

до 45 l

универзална
апликација

Високо ниво
на адхезија

отпорност
на мувла

Термална
изолација

звучна
изолација

+5 до +30⁰C 



ПУР Пена ЗИМСКА

Арт.бр. 089215290 

ПУ Лепак - FACADE ADHESIVE

Арт.бр. 1 892 4005 

Арт.бр. 1 892 4055 

пиштолски 
Спрејски

Моќна адхезија на топлински панели
од полистирен (XPS и EPS). 

нискоекспандирачка

750 ml 

Сигурна изолација. Прецизна монтажа. Професионални резултати.ПУР ПЕНИ – ПРОГРАМА НА WÜRTH МАКЕДОНИЈА

POWERFUL
ADHESION 

UP
TO15 m2

TACK FREE
10 min +5⁰ до

+ 35⁰C 

750 ml 
Волумен:

до 45 l

квалитет и цврстина
без оглед на климата

звучна
изолација

Термална
изолација

Високо ниво
на адхезија

отпорност
на мувла

-10⁰ до + 35⁰C Добра
стабилност



Арт.бр. COXT781619

Пиштол за Пур пенa
никелиран

Пиштол за пур пена
Wurth PU Iron Jet 

Пиштоли
за ПУр пена

Сигурна изолација. Прецизна монтажа. Професионални резултати.ПИШТОЛИ ЗА ПУР ПЕНИ – ПРОГРАМА НА WÜRTH МАКЕДОНИЈА

▸ Алуминиумско тело со PTFE површина, активирач од
   челик обложен со прашкаста боја, рачка изработена
   од PP, надворешна цевка изработена од челик со PTFE
   површина, внатрешна шипка изработена од
   не'рѓосувачки челик со PTFE површински адаптер
   направен од алуминиум со PTFE површина.

▸ Погоден за сите вообичаени PU пени
▸ Никелиран
▸ Прецизен регулаторен шраф за совршена работа
▸ Ергономски обликувана рачка

▸ Идеален за професионално нанесување на пена,
   обезбедувајќи прецизност и ефикасност при различни
   работи. Пиштолот е дизајниран со ергономска PVC
   рачка, која овозможува удобен зафат и лесна контрола.

Арт.бр. 18911524

Пиштол за Пур пенa со алуминиумско
куќиште со тефлонски слој

Арт.бр. B27430



Боца со
распрскувач
Арт.бр. 0891502003

PROFI 3K скалпел
со кочница,
170 mm 

Арт.бр. 071566 277

Чистач за пур пена,
Purlogic

▸ Отстранува свежа контаминација
   од PU пена без остатоци, на пр.
   на прозорци и врати.

▸ Содржи дополнителна глава за
   прскање за надворешно чистење
   на пиштоли за пена и други површини.

Арт.бр. 0892160

500 ml 

Сигурна изолација. Прецизна монтажа. Професионални резултати.ДОДАТОЦИ ЗА ПУР ПЕНИ – ПРОГРАМА НА WÜRTH МАКЕДОНИЈА

▸ Цврст дизајн од 3 компоненти со метално-пластична рачка
   и автоматско заклучување на сечилотo H18MM-L170MM

▸ За лесна употреба
   на течности

1000 ml ▸



ВУРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ
Ул. Борис Трајковски бр.37
1000, Скопје, Македонија
Т: +389 2 272 80 80
contact@wurth.com.mk
www.wurth.com.mk

WÜRTH ONLINE!
www.eshop.wurth.com.mk

Фотографиите може да се разликуваат од реалниот 
изглед на производите. Го задржуваме правото на 
печатни грешки.


